
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス 技能 Lv. 技能 Lv.

技
器用度 2d+ 
敏捷度

2d+ 
体

筋力
生命力 2d+ 

心
知力

2d+ 精神力

2d+ 戦闘特技 言語 会話 読文

p p 2d+ 
p p
p p 制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力
p p

m m m 2d+
p p
p p 先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

p p 2d+ 2d+ 2d+ 2d+
p p
p p

装備品 説明 装備品 説明
p p

頭
p p

耳

顔

首

背中

右手 左手

腰

足

その他

その他メモ

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

魔物知識/弱点

練技/呪歌/騎芸/賦術

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟

ナイン・リローデッド

ティエンス

騎手

15

2530

無機物と通じ合う意識、希少種

女性 26

10

11

7

11 19 40 + 2 7

12 10 32 + 2 5

1 2 14 2

5 6 22 3

5 7 19 3

7 10 24 4

マギテック

レンジャー

エンハンサー

アルケミスト

ライダー

ジオマンサー

ダークハンター5

7

2

1

15

1

7

治癒適性

不屈

魔力撃

武器習熟A/アックス

武器習熟S/アックス

必殺攻撃

命中強化

テイルスイング

武器の達人

捨て身攻撃

両手利き

二刀流

キャパシティ

双撃

マルチアクション

2122

2123

1-292

1-281

1-281

1-288

2-230

2-235

3-212

OP134

1-283

1-281

3-212

1-280

1-292

交易共通語

汎用蛮族語

魔動機文明語

○ ○

○

○ ○

キャッツアイ

ドラゴンテイル

攻撃阻害

騎獣強化

以心伝心

高所攻撃

特殊能力解放

限界駆動

獅子奮迅

超高所攻撃

魔法指示

特殊能力完全開放

騎獣超強化

超過駆動

八面六臂

極高所攻撃

超攻撃阻害

クリティカルレイ

0

0

0

0 0 0

グレイヴ+1

グレイヴ+1

金鳥

玉兎

合体機甲大斧【エンドジデストラクション】

相手の回避と命中の差分DBが追加される

金烏の攻撃が当たっているとダメージ+5　外れていると命中+2　クリティカル時は2Ｈに武器を合体させ追加攻撃を行うことが出来る

2H振

2H突

1H

1H

2H

0

1

1

4

3

2

3

3

6

5

11 3 48

10 3 43

9 4 35

10 4 25

9 6 100

3 34 102 0 0 69

18/× 0 18 19 56

魔動機術 5 8

セーフティメット

相互フォローの耳飾り

不敵の仮面

背水のネックレス

野伏のセービングマント

器用腕輪

グリーンベルト

軽業ブーツ

血水晶のチョーカー

マギスフィア(中)

敏捷腕輪

器用・敏捷・筋力+12

転倒しない

装備中最大HP-5

オプション(タゲサ・オトガ)

誕生日4/17　牡羊座　特徴：とにかく色々でかい

ティエンスの希少種である機解種　
フラフラと暮らしながら、自分の中で燻っているナニカを消してくれるものを探していた。普段は大人しく、理性的な印象を受けるが、戦い
の中でこそ生の実感を得ることができると考えており、そう言った場面が来ると積極的に動く
それ以外の時間は、物静かだが、気の良い娯楽好きなお姉さんといった感じになる。種族柄、他者との共感が得意なため、見た目に反して相
談すると親身になってくれる。大元の性格が生真面目なので、面倒見がいい、というより見捨てられない。何かと損するタイプ。
いつか、自分の相棒(魔動機)と一緒に戦いの中で、死ぬ日が来るのを待っている。
充分な技術を身に付けてからは争いに身を投じ、仮死状態になることを繰り返していた。そのため、年齢以上に長い時間を生きている。人魔
戦争には一時的だが参戦していた。その争いの中で、多くの知り合い友人を失ってきている。



キャラクター名 プレイヤー名 名誉アイテム 点数

一般装備品 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ 所持金 預金・借金
○□□○□□ ○□□○□□ G G 名誉点 所持

(消耗チェック)

/合計

ナイン・リローデッド

冒険者セット

マギスフィア(小)x25

魔香草

魔香草(使用済み)

リペアテープⅠ(小)消費済みx8

保存食x5

巻き煙草x2

リングピアス

ピアス

ブーツ

器用腕輪x3

IQOS

専用タバコx1000

バトルアックス売却

スマルティエ加工x4

サングラス

器用指輪x5

消費済みx2

マギスフィア(中)

知力指輪

ヘルスパッチ

強襲型人型軽量二脚

セーフティメットx2

知力腕輪x2

消費済み

クロスシルエット

敏捷指輪x6

消費済みx2

ウォリアープログラム

相互フォローの耳飾り

勇者の証

コア強化A

万装甲Ⅰx7

使用済み

野伏のセービングマント

背水のネックレス

血水晶のチョーカーx3

消費済み

ディスプレイサーガジェット

月光魔符+1x2

陽光魔符+1x2

マナタイトホーン

3点魔晶石x20

消費済みx2

永久氷片

永久氷片x2

5点消魔x5

使用済みx2

悪魔の血x10

消費済みx3

金Sx20

消費済みx3

受益者のシンボル

コアSランク強化

デクスタリィアームエクスx2

戦術型戦闘四脚【ヘイズル】

勝利之剣聖【ガラティン】

ウォーリアープログラムリビルド

ウィザードプログラムリビルド

強襲型人型軽量二脚【デザイア】

23626

野伏化

専用化装飾品

称号【空を駆る者】

専用騎獣装備

多機能化

武器専用化

武器専用化

30

50

100

50

20

50

50

1050 1400

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

