

キャラクター名
ナイン・リローデッド

プレイヤー名

種族	ティエンス	種族特徴	無機物と通じ合う意識、希少種		
生まれ	騎手	性別	女性	年齢	26
冒險者Lv	15	経歴			
経験点	2530				

	能力値	A-F	成長	他修正	能力値	ボーナス
技 10	器用度	11	19		40 + 2	7
	敏捷度	12	10		32 + 2	5
体 11	筋力	1	2		14	2
	生命力	5	6		22	3
心 7	知力	5	7		19	3
	精神力	7	10		24	4

技能	Lv.	技能	Lv.
マギテック	5	ダークハンター	7
レンジャー	7		
エンハンサー	2		
アルケミスト	1		
ライダー	15		
ジオマンサー	1		

戦闘特技					
治癒適性	2122p	二刀流	1-281p		
不屈	2123p	キャバシティ	3-212p		
魔力撃	1-292p	双撃	1-280p		
武器習熟A/アックス	1-281p	マルチアクション	1-292p		
武器習熟S/アックス	1-281p		p		
必殺攻撃	1-288p		p		
命中強化	2-230p		p		
テイルスイング	2-235p		p		
武器の達人	3-212p		p		
捨て身攻撃	OP134p		p		
両手利き	1-283p		p		

言語	会話	読文
交易共通語	○	○
汎用蛮族語	○	
魔動機文明語	○	○

技能	技能レベル	基本命中力	基本回避力	基本追加ダメージ	鎧と盾	必要ランク	筋力	回避力	防護点
ファイター	0				鎧				
グラップラー	0				盾				
フェンサー	0				その他補正(防具習熟/回避行動 etc)				
シューター	0				回避技能	合計値	0	0	

武器	用法	必要筋力	命中修正	命中力	C値	追加ダメージ	威力	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
グレイヴ+1	2H振	0		2d+ 2	11	3	48										
グレイヴ+1	2H突	1	2d+	3	10	3	43										
金鳥	1H	1	2d+	3	9	4	35										
玉兔	1H	4	2d+	6	10	4	25										
合体機甲大斧【エンドジデストラクション】	2H	3	2d+	5	9	6	100										
			2d+														
			2d+														
			2d+														

制限移動	通常移動	全力移動	回避	防護点	HP	魔法技能	Lv.	魔力	魔法技能	Lv.	魔力
3m	34m	102m	2d+ 0	0	69	魔動機術	5	8			

装備品		説明
頭	セーフティメット	
耳	相互フォローの耳飾り	
顔	不敵の仮面	
首	背水のネックレス	器用・敏捷・筋力+12
背中	野伏のセーピングマント	
右手	器用腕輪	
腰	グリーンベルト	
足	軽業ブーツ	転倒しない
	その他血水晶のチョーカー	装備中最大HP-5

その他メモ	誕生日4/17 牡羊座 特徴：とにかく色々でかい	自動失敗チェック
ティエンスの希少種である機解種	フラフラと暮らしながら、自分で燃えているナニ力を消してくれるものを探していた。普段は大人しく、理性的な印象を受けるが、戦いの中でこそ生の実感を得ることができると考えており、そう言った場面が来ると積極的に動く	<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> ⑤
それ以外の時間は、物静かだが、気の良い娯楽好きなお姉さんといった感じになる。種族柄、他者との共感が得意なため、見た目に反して相談すると親身になってくれる。大元の性格が生真面目なので、面倒見がいい、というより見捨てられない。何かと損するタイプ。		<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> ⑩
いつか、自分の相棒(魔動機)と一緒に戦いの中で、死ぬ日が来るのを待っている。		<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> ⑯
充分な技術を身に付けてから争いに身を投じ、仮死状態になることを繰り返していた。そのため、年齢以上に長い時間を生きている。人魔戦争には一時的だが参戦していた。その争いの中で、多くの知り合い友人を失ってきている。		<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> ㉚
		<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> ㉜
		<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> ㉝
		<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> ㉞
		<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> ㉞

=キャラクター名
ナイン・リローデッド

— プレイヤー名 —————

一般装備品	(消耗チェック)	クロスシルエット	○□□○□□	消費済みx3	○□□○□□
冒険者セット	○□□○□□		○□□○□□		○□□○□□
マギスフィア(小)x25	○□□○□□	敏捷指輪x6	○□□○□□	金Sx20	○□□○□□
魔香草	○□□○□□	消費済みx2	○□□○□□	消費済みx3	○□□○□□
魔香草(使用済み)	○□□○□□		○□□○□□		○□□○□□
リペアテープI(小)消費済みx8	○□□○□□	ウォリアープログラム	○□□○□□	受益者のシンボル	○□□○□□
	○□□○□□		○□□○□□		○□□○□□
保存食x5	○□□○□□	相互フォローの耳飾り	○□□○□□	コアSランク強化	○□□○□□
	○□□○□□		○□□○□□		○□□○□□
巻き煙草x2	○□□○□□	勇者の証	○□□○□□	デクスタリィアームエクスx2	○□□○□□
	○□□○□□		○□□○□□		○□□○□□
リングピアス	○□□○□□	コア強化A	○□□○□□	戦術型戦闘四脚【ハイズル】	○□□○□□
ピアス	○□□○□□	万装甲I x7	○□□○□□		○□□○□□
ブーツ	○□□○□□	使用済み	○□□○□□	勝利之剣聖【ガラティン】	○□□○□□
	○□□○□□		○□□○□□	ウォーリアープログラムリビルド	○□□○□□
器用腕輪x3	○□□○□□	野伏のセービングマント	○□□○□□	ウィザードプログラムリビルド	○□□○□□
	○□□○□□		○□□○□□	強襲型人型軽量二脚【デザイア】	○□□○□□
IQOS	○□□○□□		○□□○□□		○□□○□□
専用タバコx1000	○□□○□□	背水のネックレス	○□□○□□		○□□○□□
	○□□○□□		○□□○□□		○□□○□□
バトルアックス売却	○□□○□□	血水晶のチョーカーx3	○□□○□□		○□□○□□
	○□□○□□	消費済み	○□□○□□		○□□○□□
スマルティ工加工x4	○□□○□□		○□□○□□		○□□○□□
サングラス	○□□○□□	ディスプレイサーチャージェット	○□□○□□		○□□○□□
	○□□○□□		○□□○□□		○□□○□□
器用指輪x5	○□□○□□	月光魔符+1x2	○□□○□□		○□□○□□
消費済みx2	○□□○□□	陽光魔符+1x2	○□□○□□		○□□○□□
	○□□○□□		○□□○□□		○□□○□□
マギスフィア(中)	○□□○□□	マナタイトホーン	○□□○□□		○□□○□□
	○□□○□□		○□□○□□		○□□○□□
知力指輪	○□□○□□		○□□○□□		○□□○□□
	○□□○□□	3点魔晶石x20	○□□○□□		○□□○□□
ヘルスパッチ	○□□○□□	消費済みx2	○□□○□□		○□□○□□
	○□□○□□	永久氷片	○□□○□□		○□□○□□
強襲型人型軽量二脚	○□□○□□	永久氷片x2	○□□○□□		○□□○□□
	○□□○□□		○□□○□□		○□□○□□
セーフティメットx2	○□□○□□	5点消魔x5	○□□○□□		○□□○□□
	○□□○□□	使用済みx2	○□□○□□		○□□○□□
知力腕輪x2	○□□○□□		○□□○□□		○□□○□□
消費済み	○□□○□□	悪魔の血x10	○□□○□□	所持金	23626
	○□□○□□		○□□○□□	預金・借金	G